

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แนบท้าย ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร

เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลาง

โครงการ ซ่อมแซมถนน(ถนนหลุมบ่อ)ภายในตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนน (ถนนหลุมบ่อ) หมู่ที่ ๒,๓,๕ และ หมู่ที่ ๖ ตำบลปากนคร อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๙,๘๐๐.- บาท (-สี่แสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป หินคลุกถนนหลุมบ่อ ไม่น้อยกว่า ๗๙๐ ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต.ปากนคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๓๙,๘๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕ และ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายคำนวณ เสนจันทร์ ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายทวีศักดิ์ อักษรกุล นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ
 - ๖.๓ นายเอกวิทย์ แก้วกระจาย นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง ช่าง

ปร.6

สรุปประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนน(ถมหลุมบ่อ) ภายในตำบลปากนคร

ประเภทงาน ถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 , 3 , 5 และหมู่ที่6 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และ ปร.5

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หินคลุกถมหลุมบ่อจำนวน ไม่น้อยกว่า 790 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	313,752.46	439,849.57	
			439,849.57	
	คิดเป็นราคาประมาณเพียง (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)		439,800.00	

เฉลี่ย ตร.ม. ละ (บาท)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....

(นายคำนวณ เสนจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเอกวิทย์ แก้วกระจาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายทวีศักดิ์ อักษรกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง ช่าง

ปร.5

สรุปประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนน(ถมหลุมบ่อ) ภายในตำบลปากนคร

ประเภทงาน ถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2, 3, 5 และหมู่ที่6 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมงานทาง	313,752.46	1.4019	439,849.57	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 9%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			439,849.57	- พื้นที่ฝนซุก 2

คิดเป็นราคาประมาณเพียง (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

439,800.00

เฉลี่ย ตร.ม. ละ (บาท)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายทวีศักดิ์ อักษรกุล)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายค้ำฉนวน เสนจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางโสมพรรณ คงประพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายทรงศักดิ์ มุสิกทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร

องค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร
ประมาณการราคาทำก่อสร้างงานถนน
งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ช่อมแซมถนน(ถนนลูบ่อ) ภายในตำบลปากนคร
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 , 3 , 5 และหมู่ที่6 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช
ประมาณการเมื่อ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ผู้ประมาณราคา นายทวิศักดิ์ อักษรกุล

ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย x Fk	ราคากลาง (บาท)
	งานซ่อมแซมถนน(ถนนลูบ่อ)							
1	หมู่ที่ 3 ขอยืมรถสิบล้อ (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	60	397.16	23,829.30	1,4019	556.77	33,406.20
	ขอยืมช่างเข้างานเก็บน้ำบางซิง1 (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	60	397.16	23,829.30	1,4019	556.77	33,406.20
2	หมู่ที่ 2 ขอยืมรถสิบล้อ (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	20	397.16	7,943.10	1,4019	556.77	11,135.40
	ขอยืมรถสิบล้อ 2 (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	60	397.16	23,829.30	1,4019	556.77	33,406.20
	ขอยืมรถสิบล้อต่อจากถนน คสล.(หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	160	397.16	63,544.80	1,4019	556.77	89,083.20
	ขอยืมจาย - ลูมฝั่ง (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	30	397.16	11,914.65	1,4019	556.77	16,703.10
	ขอยืมตาข่าย (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	40	397.16	15,886.20	1,4019	556.77	22,270.80
	ขอยืมทริลเลอร์ 4/1 (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	60	397.16	23,829.30	1,4019	556.77	33,406.20
	ขอยืมล้ออ้อย (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	20	397.16	7,943.10	1,4019	556.77	11,135.40
	ขอยืมขี้เียน (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	60	397.16	23,829.30	1,4019	556.77	33,406.20
3	หมู่ที่ 5 ขอยืมพัฒนา 75 (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	40	397.16	15,886.20	1,4019	556.77	22,270.80
	ขอยืมศรีวิเชียร (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	20	397.16	7,943.10	1,4019	556.77	11,135.40
	ขอยืมคอลลอกุพาย (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	15	397.16	5,957.33	1,4019	556.77	8,351.55
	ขอยืมถังสามัคคี5 (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	40	397.16	15,886.20	1,4019	556.77	22,270.80
	ขอยืมถังสามัคคี3 (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	50	397.16	19,857.75	1,4019	556.77	27,838.50
4	หมู่ที่ 6 ขอยืมพัฒนา (หินคลุก ผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	20	397.16	7,943.10	1,4019	556.77	11,135.40